MONTREAL

SSPHQ

Délégués sociaux

Responsable politique

Gilles Cazade 514 382-7747 poste 3301

Coordonnateur provincial
David-Alexandre Paquette 514 840.3000 poste 8831

Sarah Gariépy 514 289-2211

sarah.gariepy@ssphg.org

gariepy.sarah@hydro.gc.ca

75, boul. René-Lévesque O.

poste 4755 (étage 19)
. . 514 840-3000 . . . . 700, de la Gauchetiére O.
Sylvain Delisle boste 6229 sylvain.delisle@ssphg.org delisle.sylvain@hydro.gc.ca (étage 9)
- 514 840-3000 S L 700, de la Gauchetiére O.
Lyne Jubinville poste 5194 lyne.jubinville@ssphg.org jubinville.lyne@hydro.qc.ca (étage 9)
. 514 858-8500 . . 700, de la Gauchetiére O.
Serge Viens poste 8402 serge.viens@ssphg.org viens.serge@hydro.qc.ca (étage 9)
. 514 840-3000 . , 1500, boul. Robert-Bourassa
Sylvie Robert poste 6089 sylvie.robert@ssphg.org robert.sylvie@hydro.gc.ca (étage 4)
David-Alexandre 514 840-3000 david-alexandre.paquette@  paquette.david-alexandre@ 855, rue Sainte-Catherine E.
Paquette poste 8831 ssphg.org hydro.gc.ca (étage 21)

LAURENTIDES | LANAUDIERE

450 686-7800

Marcela Quinonez poste 7410

QUEBEC

marcela.quinonez@ssphgq.

quinonez.marcela@hydro.

org

gc.ca

1881, rue Michelin (étage 1)

418 696-6600
poste 6338

BAIE-COMEAU

David Robert

david.robert@ssphg.org

robert.david4@hydro.qc.ca

2625, boul. Lebourgneuf
(étage 1)

418 289-8450

Sandra St-Pierre poste 3780

sandra.st-pierre@sspha.org

st-pierre.sandra@hydro.qc.ca 135, boul. Comeau (étage 2)

Sinous ne desservons pas votre région, vous pouvez communiquer avec un DS

d’une autre section locale.
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